
SPN―

`01…

6・ 8

13Π メ■―ツリス ト 一ぉ /83

様―

〆

40

|

78- ●

4

1/S

誹
諺

21

150 、_、

194 ~~

81

＼
81

ヽ＼．‐

104
|

コンベアフレーム

190

＼
　
　
一

気 /
81

イ
/

/sρ
―

41
一◇

/ /″
TEと

FAX

19

11

028‐662■3592
1

/ 26
61

101

23

＼/

舷/マ

50 74

68＼ 12-

＼

60-_

23 53

‐
も

> ＼

. 92

90
知

、
、 ハ

P/
＼

＼  ―10
621 ＼解 /

76

57

＼

〉/§

>

98

34 ＼

＼

ヤ
ヽ
、

37

/

かガ
ハ

“

―
―

76

＼
＼
、

∝

＼
一＼

94秘
一
　

弱

／

　

／

31

乾
／
丁

硝
／
ｙ

63

ヽ

/
90

誹92

ｉｌ
ｌ
脚62

10113

/ / la5

′

42

72

25

>
/ S4

∞
　
船
／
　
笛

102

ァ 33

/

・
/75

梃
＼

17
＼|

.ィィ
ン″
″
レン
イ

//
8173.

鶴
与
ｙ
ｆ100

／
　
　
側

84

98

/

93 - ＼

６

ャ

おく　
∞

一望 ＼
領
ヽ

/
4

40
＼
20

誌
―

34

62 .39/ 8イ
―
〔〕  (〕 ＼/

53.
2

14-

164  102
7 苫

32

/

イ‐58

9
48

151

蒟手殺 抑 気
聰
/

|

43 ◇

―
―
―
・

41

ヽ

‘
　

＼

硝

　

　

”

■  -13 /
/ 78

― _
＼ .

=Jl 屯
／

ヽ
―

”

＼
/く
ノ
中

19

56

/71

ノ

一”

70

79‐

35
｀
103

/
102 45 / ＼

ム
98 47/ 51

_=32

―
｀
｀
｀
ゝ ―

／

′

′

６

′
′
ザ
イ
ｒ

　
　
，
・
・

・
　
　
　
　
　
　
“

‐
．

３

＼
231

＼ /    ＼ / 一解
56 22-

＼

―

１

３

ヽ
ヽ

、

騨
86

/ ＼
/
26 /
27

ヽ
１
／

-19-

100

一
効

一

100

12

68



SPN― Lo 14_6・ 8
符号 コ ド 名  称 個 数 寸  法
53 90008--42100 ローラー 5

54 90018--31020 ェ車輪 (従動 ) 2

55 90018--41020 カラー |車輪 ９

営

56 20000--41780 バ き組込六角ボルト 39 よ/f6X12
57 20000--41910 ネジ

９

″ 1ヽ6X10
58 20000--42010 バネ平座金組込六角ボルト 20 ふ/16X16
59 20014…-45102 モミ落シゴム の

わ

60 20035--41170 支柱 (M6) 4
61 20041--41700 段付ネジ 4
62 20117--32290 遊動プーリー 9

63 20134--41120 ベアリングケース (B)
64 20134--41360 カラー1( B ９

留

65 01000--00620 六角ボル ト 6 Iv[6X20
66 01000--00820 ボル ト Ｏ

υ M8X20
67 01000--00860 六角ボルト ９

留 M8X60
68 01000--10616 六角ボル ト 8 M6X167丁
69 01010-10610 六角穴付ボルト Ｏ

υ ふ/16X10

70 01010-10612 ボルト ９
υ M6X12

71 01010-10616 六角穴付ボルト M6X16
72 01020--90615 チョウボルト M6X15
73 01110-00312 ≠穴 ナベ小ネジ 4 M3X12
秘 01110--00406 十字穴付ナベ小ネジ 12 M4X6
75 01110--00408 十字穴付ナベ小ネジ 6 lv14 X8

76 01111-00510 十字穴付サラ小ネジ 16 ふ715X10
77 01200--00302 六角ナット 4 ふ7[3
78 01200--00403 六角ナット 6 W生4
79 01200--00605 六角ナット 6 ふ江6
80 01200--00807 六角ナット ９

〕 ふ/18

81 01220--00604 六角ナット 39 M63種
82 01250--00606 ナット 12 さ7[6

83 Ola60--00610 六角穴付止メネジ 4 ム江6X10
84 01400--00307 バネ座金 4 λ/13

85 O1400--00410 バネ座金 6 W[4
86 01400--00615 バネ座金 18 ム/16

87 01400--00820 バネ座金 つ
０ ふ江8

88 01420--00305 平座金 4 ヤ[3

89 01420--00608 平座金 12 M6
90 01420--01016 平座金 28 M10
91 01421--00408 平座金 12 W[4

92 01500--03016 室
「 ピ ン 20 φ3X16

93 01500--03020 割ピン 33X20
94 01620--13206 ブラインドリベット 32 φ3.2X6
95 01620--23208 ブラインドリベット 4 33.2X8
96 02000--00420 平行キー ９

″ 4X4X20両角
97 02000--00525 平行キー 5X5X25両角
98 02000--00535 平行キー ９

２ 5X5X35両角
99 02100--01210 C形 メ 軸用 あ12

100 02110-01010 E形止メ輪 10 尊由あ10Ⅲ

101 02202--00608 ベアリング 4 #608 U U
102 02202--06001 ベアリング 4 #6001 U U
103 03000--41026 ローラーチェーン #41026L
104 03001--41000 継手 ９

留 #410

-22-



SPN-5ol-6・ 8
コンベアフレーム

符号 コ ド 々 ホ 個 数 寸 法
90007--11150 スライドフレーム (8)

９

″ 90007--11160 フ レーム

3 90007-― ll170 延長フレーム イ8 ９

守

4 90007--21200 モーターベース (走行)
5 90007--21241 傾斜 ;

つ
々

6 90007--31021 レバーシブルモーターポッ

7 90007--31030 ベアリングケース取付板
8 90007--31040 駆動軸 (左た
9 90007--31060 センサー受
10 90007--31350 ス トッパー A6
11 90007--31550 ハネアゲ金具
12 90007--31560 車輪取付; L2、 R2
13 90007--31570 センサー

14 90007--31600 シヤフト (走行 )
15 90007--31690 カバー (底 Ll、 Rl
16 90007--31700 車輪 (駆∋ 2

17 90007--31790 車輪取付板 ( B Al
18 90007--31800 車輪取付板 |

19 90007--31970 ワタリイタ
１

ょ

20 90007--31990 ガードパイプ ９

Ｐ

21 90007--32000 チェーン (8
22 90007--32120 モーターカバー

23 90007--41100 ハコス トッパー 6

24 90007--41110 ピ ン 6

25 90007--41300 ケーブルベア取付板 (A)
26 90007--41440 ロー ラー 4
27 90007--41450 ローラー軸 4

28 90007--41490 ベアリングケース
29 90007--41520 ヒシフランジ形ユニット

つ
０

30 90007--41530 マーカー金具 Ll、 Rl
31 90007--41560 スプロケット |ill丁 |

32 90007--41590 カップリング
33 90007--41640 スプロケット |i12丁 :

34 90007--41660 ローラー軸 14

35 90007--41670 スプロケット |i14丁 |

36 90007--41740 チェーン張
37 90007--41750 チェーン テープ A9
38 90007--41770 左右マーク L2、 R2
39 90007--41800 バ 4
40 90007‐ -41810 ハコスベリゴム 6

41 90007--41820 ゴムオサエ 6

42 90007--41880 センサース トッパー 4
43 90007--41840 センサーストッパー(両端) Ll、 Rl
44 90007--41860 シート (供糸 4
45 90007--41870 ステンレスオンラッチ(大
46 90008--31050 モーターベース
47 90008--31090 レバ‐キャッチ 4
48 90008--31110 ケーブルベア
49 90008--35120 レバーシブルモーター 行
50 90008--41020 チェーン止メ板 16

51 90008--41220 小形封入スイッチ 3

52 90008--41240 六角穴付ボルト
９

留

-21-



SPN‐ j。 1‐ 6・ 8

う供給機
・／

一，
一/う41FAX

41
4/ 

―

―
 里

＼

／

99

＼

・０
　
１
１
１
１

‘４

/

／
・
　
・ｍ

Ｉ
ｌ
ｌ
卜

Ｅ
一

＼
　
　
＼

得
　
　
　
劉

1つ

２

一

射

‐キ
‐
』

ヽ

ヤ

、・４

4S

/ ４４
　
／
′
　
０
　
　
　
　
一，

＼

42

41

称
ヘ

487

5４
・２

一

＼
．

,
一番

４

．

ヽ
弱
　
４６

44

十
Ｉ
Φ＼一29

1 35

｀
16

一中

４

１

.4

2214才

41
＼
＼“

倍
舷

ｒ

＼
/

3647.

．５９

‐

Ｆ

ｓ

2_5

―
１

０

37０
　
＼

７

／

／

ぬⅦｌｌ＝捌型
　
。

／
／
ひ
　

と

夢

６‐

′

‐ 6091

62/｀`
|``19'1、、

ヽ

dィ
p/

／

１
１

苺

ヽ
、28/

4.33
135

29

/
芥ｉ

ｌ
＠＼
一

鍋
・

４

／

43

20

48361

41

＼わ
　
守

＼奪61
＼

一
ぴ

ｌ

ｒ

揺

―

℃

24

＼
58.・ビ

デぞ―ゆ
・ハ125

59

/57′

⑤ジ

こ

__41

⊇7

＼彰
引
割

57

/一鰤
ブ３３

イ

′

0

6

等

ナ′

一郷野
＼
ノ

４

、

、

ヽ
、

/一３
26

319
フ!,´ =ラ
イf

＼

３

・

／

ｓ
61

―
~

/
-23

/53

31
ｌ

伊

36/５

一

/9
/

｀
爾ミ
ゅ

ヽ
＼
郷

4
6S

/36

か
/

/
／

　

４

S〉

わ
．

58

♂
r

窮

―

，

e59

守

/
露
‐
…

賄
‐
…

Ｆ

・＼

ヽ

ヽ

２/

＼ 55
一〇

24

鬱

41

③

ミ
、

硝

ヽ

欝

③
§
も

彼
一

＼

0

.()   ()
．／
　
＼

・§
一§

Ｆ

２

0

／

引

/
一３

i熟 ―一

23
59

-231-



符号 コ ド 名   称 個数 寸 法
１
■ 90007-― ll180 フレーム側板 (左 )
2 90007--21012 フレーム側

'

」
ヨ

3 90007--21040 底板 (ア

4 90007--21260 スイッチボックス

5 90007--21270 フレーム i前後) 2

6 90007--21280 底板 (茫

7 90007--21290 カバ ー A １
■

レバーシブルモーター8 90007--31010

9 90007--31131 ハコウケ 2

10 90007--31270 制御箱フタ

11 90007-31310 ケーブルベアカバー

12 90007--31330 カバー | 側

13 90007--31360 ストッパー取付金具 |IB)
９

留

14 90007-31380 センサー

15 90007--31620 カムシャフト 2

16 90007-31630 シャフト |
ハミヤベル

17 90007--31640 握 リ

18 90007--31650 制御雑
19 90007--31950 カバー(スイッチボックス
20 90007--32100 上下止メ板 2

21 90007-32110 モーターカメヾ―

22 90007-41031 ガイド 8

23 90007-41040 転耳 4
24 90007-41080 転輪軸 4
25 90007-41090 カラー ( 8

26 90007--41100 ハコス トッパー 2

27 90007--41110 ピ ン 2

28 90007-41191 ネジリバネ 2

29 90007--41430 カサ歯こ 4
30 90007--41590 カップリング

１
■

31 90007--41730 ベアリングケースナット付| 8
32 90007-41850 カバー

33 90008と-41060 マイクロスイッチ 2

34 00931-40040 圧縮バネ 16

35 20134-41120 ベアリングケースB 2
36 20134--41360 カラー (B) 10

37 20516--41210 マイクロスイッチ
38 21034--41390 センサーフランジ

１
■

39 53201--41126 角パイプ打込キャップ 2

40 90005--41140 バンド固テ:具 2

41 20000--41730 バネ座金組 l六角ボルト 77 M6X12
42 01010--00612 六角穴付ボルト 2 ム江6X12
43 O1020--90615 チョウボルト 2 M6X15
44 01110--00320 十字穴付ナベ小ネジ 2 ム/13X20
45 O1200い-00303 ハ ナット 2 江ヽ3
46 01200--00605 六角ナット 4 K/f6

47 01220--00604 六角ナット 3 M63種
48 01250--00606 座 ナット 4 1ヽ6

49 O1360--20612 六角穴付止メネジ 5 M6X12
50 01400--00307 バネ座金 2 M3
51 01400--00615 バネ座金 4 ム/16

供給機

SPN-501‐

`・

8

スイッチボックス電気部品 制御箱電気部品

符号 寸 法コ ド 個数称耳

52 ９

， ム江3O1421--00305 平座金
53 M6O1421--00610 18平た
54 2 φ3X10O1500--03010 割ピン

55 O1500--03020 4 φ3X20ン

56 16 3501501--00508 Rピ ン
57 02000--00418 5 4X4X18両角キ ー

58 4 軸用 び1202100-― 01210 C型止メ輪
59 02100--01510 CZ 8 軸用 わ15ニメ輪
60 穴用 33502101--03516 C型止メ輪 4

61 02202--06001 14 #6001 U Uベアリング
62 02202--06202 ベアリング 4 #6202U U

□

□

」gθ

ι5D

符号 コ ド 名   称 個数 摘 要
90007--41570 タイマー H3CR―A8

2 90007--41580 ソケット
１
■ P2CF-08

3 リレー 2 LYl
4 リレー 3 LY2
5 タイマー H3Y
6 コンデンサー 23μ F

7 コンデンサー 2 15μ F

名   称 個数 摘 要符号 コ ド

操作ボックス接続ケ|ブル90007--32150

電源コード2 90007--41550
タイマー H3CR―A83 90007--41570
スナップスイッチ 2 WD 10114 90007--41600
スナップスイッチ WD13155 90007--41610

A3TN-95A01-R6 90007--41630 押ボタンスイッチ

Al BN-61丸7 00980--41360 ネオンブラケット

8 08100--00005 ヒューズ 5A

-25- -26-




